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Emilia Pękala-Nazderko - Przewodnicząca

Pracuję w AstraZeneca od ponad 8 lat, obecnie Regionalny Kierownik w dziale onkologicznym. Ukończyłam studia na 

Wydziale Biologii UAM w Poznaniu. W branży farmaceutycznej od 18 lat. Interesują mnie ludzie w pełnym tego słowa 

znaczeniu, dlatego zaczęłam nowe studia magisterskie z Psychologii. Uwielbiam walczyć z samym sobą , to godny 

przeciwnik :) podejmując nowe wyzwania sportowe (bieganie, spinning), prywatne (rodzina i wychowywanie 2 

córek), zawodowe (poszukiwanie nowych wyzwań, inicjatyw w celu zmiany na lepsze).

Artur Witan - Z-ca Przewodniczącej

Ukończyłem Akademię Wychowania Fizycznego w Warszawie (mgr rehabilitacji). W uro-onkologii pracuję 17 lat, w 

Astrze od marca 2004 roku (jak ten czas leci...). Wcześniej Ormed, Biovena Pharma, Sanofi-Synthelabo. Pracowałem 

na różnych stanowiskach. Prywatnie szczęśliwy mąż i ojciec dwójki dzieci (2,5 roku oraz 7 miesięcy). Lubię wieś, sport, 

podróże, gram w brydża sportowego i nurkuję w ciepłych wodach.

Aneta Dzięcioł-Żebro – Sekretarz

Urodziłam się w Warszawie, mgr prawa, w farmacji od 8 lat, w AstraZeneca od 3 lat pod skrzydłami Emilii. Od 

początku pracy w branży związana ze specjalizacjami: urologia, onkologia, radioterapia (Astellas Pharma, Actavis, 

Vipharm). Prywatnie miłośniczka wspinaczki, jazzu, dobrego krwistego steka i świeżo upieczona mama 9 mies. Bartka.
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DLACZEGO WARTO NALEZEĆ DO ZWIĄZKU?

 Nie jesteś sam jeśli masz problemy w pracy,

 Działając w NSZZ „Solidarność” masz większą szansę na wynegocjowanie lepszych 

warunków pracy i wyższych płac,

 Zyskujesz pomoc w przypadku niesprawiedliwego traktowania, dyskryminacji, 

przemocy,

 Korzystasz z pomocy prawników i związkowych ekspertów,

 Możesz pomagać innym



PODSTAWOWE CELE, ZADANIA I FUNKCJE 

ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH

 Funkcją związków zawodowych jest m. inn. nadzór nad przestrzeganiem 

zasad BHP w miejscach pracy, kontrola przestrzegania przepisów 

wpływających na interesy wszystkich pracowników. 

 Związki zawodowe mogą prowadzić rokowania w rozmaitych sporach 

zawodowych między pracownikami a pracodawcami.

 W kwestii praw pracownika związki mogą wpływać na sposób zatrudniania 

i kształtowanie obowiązków wypływających ze stosunku pracy.

 Kolejne zadania związków to nadzór nad prawidłowym wykorzystaniem 

środków z funduszy: płac, socjalnego i mieszkaniowego.

http://www.zwiazekzawodowy.pl/podstawowe-cele-zadania-i-funkcje-zwiazkow-zawodowych/


CO DAJE CZŁONKOSTWO W ZWIĄZKACH 

ZAWODOWYCH

 Członkami związku zawodowego mogą być wszystkie osoby pracujące u 

danego pracodawcy bez względu na to jaka jest podstawa ich stosunku 

pracy.

 Członkostwo w związkach daje możliwość realnego wpływu na reformy 

prowadzące ku polepszeniu sytuacji pracowników. Dodatkowo sami 

członkowie związków zawodowych zyskują takie korzyści jak: m.inn. 

zapewnienie stałej pracy, zapewnienie szkoleń pracowniczych, 

udostępnienie porad prawnych, zabezpieczanie przed zaniżaniem pensji w 

wyniku nieobecności w pracy spowodowanej chorobą.

http://www.zwiazekzawodowy.pl/podstawowe-cele-zadania-i-funkcje-zwiazkow-zawodowych/


REPREZENTATYWNOŚĆ ORGANIZACJI 

ZWIĄZKOWEJ

 Podstawą prawną działania związku zawodowego jest ustawa o 

związkach zawodowych. 

 Działalność związku reguluje statut związku zawodowego. 

 Statut wskazuje między innymi na reprezentowanie organizacji 

związkowej, wymienia osoby upoważnione do wykonywania 

konkretnych czynności w imieniu związku, jak też podaje jakie osoby 

stanowią zarząd i kto jest jego przewodniczącym. 

 Aktualny skład zarządu oraz statut są dostępne na stronie 

www.zwiazkizawodoweaz.pl

http://www.zwiazekzawodowy.pl/reprezentatywnosc-organizacji-zwiazkowej-wybor-zarzadu-i-przewodniczacego/
http://www.zwiazkizawodoweaz.pl/


KONTAKT

 Emilia Pękala - Nazderko – Przewodnicząca tel . 500 428 096

 Artur Witan – Z-ca Przewodniczącego tel. 500 428 075

 Aneta Dzięcioł - Żebro – Sekretarz tel. 519 369 664

 e-mail: zwiazkizawodoweaz@gmail.com

DZIĘKUJĘ ZA UWAGĘ 

mailto:zwiazkizawodoweaz@gmail.com

